

PROTOKÓŁ Nr 116/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 19 grudnia 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 15³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego **Zbigniew Rogowski**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia środków finansowych w wysokości 200 tys. złotych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznanych pierwotnie na dofinansowanie zakupu autodrabiny pożarniczej - na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego.
3. Zapoznanie się z opiniami: Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Regionalnej Izby Obrachunkowej do przedłożonego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 110/567/08 z dnia 13 listopada 2008 r. projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok, dostosowanie projektu budżetu do zmian w przepisach prawnych oraz skutków uchwał podjętych po złożeniu projektu budżetu i przedłożenie skorygowanego projektu uchwały budżetowej Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego.
4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 115/588/08 w dniu 12 grudnia 2008 roku.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
6. Rozpatrzenie wniosków w sprawie wprowadzenia zmian do projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej *przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do partnerskiej współpracy z Powiatem Redechowskim w Republice Ukrainy i Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi, podjętych przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisję Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w dniach 12 i 16 grudnia br.*
7. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.
8. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie zadania publicznego należącego do powiatu stalowowolskiego w sferze pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu pomocy społecznej na 80 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych.

9. Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. dotyczącej zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późn. zm.
10. Wniosek Wojewódzkiego Komendanta Ochotniczych Hufców Pracy w sprawie nieodpłatnego udostępnienia lokalu o powierzchni ok. 60 m² /2 pomieszczenia /.
11. Wniosek Rektora Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli dotyczący zapewnienia uczelni odpowiedniej bazy lokalowej oraz udzielenia wsparcia finansowego na wyposażenie uczelni w sprzęt komputerowy.
12. Wniosek Szefa Stalowowolskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w sprawie dofinansowania koncertu plenerowego organizowanego 11 stycznia 2009 r. w ramach XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
13. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na podstawie Orzeczenia Nr 62-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
14. Przyjęcie protokołu Nr 115 z posiedzenia Zarządu w dniu 12 grudnia 2008 r.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 116 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu. Po odczytaniu porządku obrad, wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.2.

Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia środków finansowych w wysokości 200 tys. złotych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznanych pierwotnie na dofinansowanie zakupu autodrabiny pożarniczej - na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Krystyna **Lorenc - Motyka**. Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwrócił się z prośbą o przeznaczenie środków finansowych w wysokości 200 tys. złotych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznanych na dofinansowanie samochodu specjalnego (autodrabina pożarnicza) - na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego, gdyż autodrabina została zakupiona za niższą kwotę niż przewidywano, bez angażowania środków przyznanej dotacji. Skutkiem przyjęcia wniosku będzie podpisanie Aneksu do Umowy Nr 21/2008 z dnia 16 lipca 2008 r. w sprawie dofinansowania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. "Zakup samochodu specjalnego - drabiny o wysokości pracy powyżej 40 m", wprowadzającego do pierwotnej umowy zmian w zakresie: tytułu zadania, terminu realizacji

sposobu finansowania (bez Vat). Starosta **Wiesław Siembida** dodał, że wniosek Komendanta ma związek z pozyskaniem przez Państwową Straż Pożarną w Stalowej Woli funduszy z Miasta Stalowa Wola i stwierdził, że w przyszłym roku budżetowym środki będą przeznaczane głównie na zakup dla Państwowej Straży Pożarnej taboru ciężkiego, średniego i lekkiego.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli wyrażono zgodę na zmianę przeznaczenia środków finansowych w wysokości 200 tys. złotych przyznanych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego - autodrabiny pożarniczej - na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego.

Ad.3.

Zapoznanie się z opiniami: Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Regionalnej Izby Obrachunkowej do przedłożonego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 110/567/08 z dnia 13 listopada 2008 r. projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok, dostosowanie projektu budżetu do zmian w przepisach prawnych oraz skutków uchwał podjętych po złożeniu projektu budżetu i przedłożenie skorygowanego projektu uchwały budżetowej Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała pozytywną opinię do budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok, którą Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego podjęła na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2008 r., po wcześniejszym zapoznaniu się z opiniami przedstawionymi przez pozostałe Komisje Rady Powiatu Stalowowolskiego oraz opinią Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Komisja nie złożyła żadnych wniosków do projektu budżetu na 2009 rok. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie:

-Nr XIV/257/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie *Opinii o przedłożonym projekcie budżetu pa na rok 2009, objaśnieniach i informacji o stanie mienia powiatu,*

-Nr XIV/258/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie *Opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009,*

-Nr XIV/259/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie *Opinii o prawidłowości załączonej do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na rok 2009 prognozy długu na koniec roku budżetowego.*

Pani Skarbnik omówiła Autopoprawki Zarządu (dokument tekstowy BF 3012/150/2008 z dnia 19 grudnia 2008 r.) do projektu budżetu na 2009 r., wynikające z uchwał podjętych po złożeniu projektu budżetu - i przekazała Członkom Zarządu skorygowany projekt uchwały budżetowej, który po przyjęciu zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zapoznano się z opiniami: Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Regionalnej Izby Obrachunkowej do przedłożonego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 110/567/08 z dnia 13 listopada 2008 r. projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok, przyjęto autopoprawki wynikające z potrzeby dostosowania projektu budżetu do zmian w przepisach prawnych oraz skutków uchwał podjętych po złożeniu projektu budżetu i przedłożono skorygowany projekt uchwały budżetowej Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.4.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 115/588/08 w dniu 12 grudnia 2008 roku.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła autopoprawki - dokument tekstowy znak: BF 3012/149/08 z dnia 17 grudnia 2008 r. i przekazała Członkom Zarządu jednolity tekst projektu uchwały Rady w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 115/588/08 w dniu 12 grudnia 2008 roku.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Planowane zmiany w budżecie Powiatu Stalowowolskiego oraz tytuły tych zmian omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Konsekwencją przyjęcia zmian będzie zmiana w Planie wydatków: zwiększenie i zmniejszenie o łączne kwoty po 609 071,- zł.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 116/591/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Ad.6.

Rozpatrzenie wniosków w sprawie wprowadzenia zmian do projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej *przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do partnerskiej współpracy z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi, podjętych przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisję Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w dniach 12 i 16 grudnia br.*

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała oba wnioski. Wniosek podjęty na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2008 roku przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, z inicjatywy Radnego Wojciecha Korkowskiego dotyczy propozycji zmian:

- § 1 projektu otrzymuje brzmienie:

Powiat Stalowowolski przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi”.

-dodanie po § 2 - § 3 o brzmieniu:

Warunkiem zawarcia umowy jest pozytywne zaopiniowanie jej treści przez Radę Powiatu Stalowowolskiego.

Wniosek podjęty na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2008 roku przez Komisję Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki z inicjatywy Radnego Zbigniewa Rogowskiego dotyczy propozycji zmiany:

- § 1 projektu otrzymuje brzmienie: *„Rada Powiatu Stalowowolskiego przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi”.*

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował autopoprawki Zarządu do projektu uchwały:

- § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Powiat Stalowowolski przystępuje do współpracy partnerskiej z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i z Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi”.

- § 2 projektu otrzymuje nowe brzmienie:

Współpraca realizowana pomiędzy partnerami będzie obejmować następujące dziedziny: rozwój regionalny i lokalny, rozwój oświaty i systemu edukacji, współpracę gospodarczą, handlową i okołobiznesową, współpracę z zakresu innowacyjności oraz transferu technologii, współpracę z zakresu turystyki i sportu, współpracę w zakresie uczestnictwa w transgenicznych strukturach współpracy, współpracę w zakresie wykorzystania środków pomocowych Unii Europejskiej.

Pan Starosta poinformował, że na Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w dniu 18 grudnia radny Wojciech Korkowski zaakceptował takie zapisy w projekcie uchwały.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Po rozpatrzeniu wniosków podjętych przez Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisję Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w dniach 12 i 16 grudnia br. przyjęto Autopoprawki Zarządu do projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do partnerskiej współpracy z Powiatem Radechowskim w Republice Ukrainy i Powiatem Iwanowskim w Republice Białorusi.

Ad.7.

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia.

Temat zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Za zgodą Powiatu, nie więcej niż 3 % środków Funduszu przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu może być wykorzystane na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia lub jego dodatkowe wyposażenie. W roku bieżącym Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” ubiegał się o zakup wyposażenia za kwotę 6 632,04 zł brutto. Kwota stanowiąca 3 % Funduszu, możliwa do wykorzystania w 2008 roku - 14 084,70 zł została ujęta w planie finansowym Warsztatu. Aktualnie Warsztat ubiega się o zakup wyposażenia za kwotę 7 452,66 zł brutto. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

Przyjęto wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „SZANSA” i wyrażono zgodę na zakup wyposażenia za łączną kwotę 7 452,66 zł brutto, zgodnie z wykazem w piśmie znak: WTZ/2008/42 z dnia 12 grudnia 2008 r.

Ad.8.

Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie zadania publicznego należącego do powiatu stalowowolskiego w sferze pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu pomocy społecznej na 80 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała informację Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Zespół Opiniujący Oferty pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Dom Pomocy Społecznej w Irenie i zlecił zawarcie umowy zgodnie z oferta na okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2010 roku. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto Informację Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie zadania publicznego należącego do powiatu stalowowolskiego w sferze pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu pomocy społecznej na 80 miejsc dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Ad.9.

Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. dotyczącej zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późn. zm.

Temat zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o dokonanie zmiany w zatwierdzonym planie realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008, polegającej na wprowadzeniu dodatkowych zadań własnych, tj.: remont drogi powiatowej Nr 1022R Spokojna-Jastkowice na odcinku 840 m w Jastkowicach i remont nawierzchni ciągu pieszego drogi powiatowej Nr 1027R ul. Klasztorna na odcinku 232 m w Stalowej Woli. Łączna wartość zadań: 213 241,25 zł. Źródło finansowania - nadwyżki budżetowe Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w kwocie 87 121,25 zł. oraz oszczędności wydatków budżetowych Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w kwocie 87 121,25 zł. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 116/592/08 w sprawie zmian w Uchwale Nr 66/370/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 lutego 2008 r. dotyczącej zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 z późn. zm.

Ad.10.

Wniosek Wojewódzkiego Komendanta Ochotniczych Hufców Pracy w sprawie nieodpłatnego udostępnienia lokalu o powierzchni ok. 60 m² /2 pomieszczenia /.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała przedmiotowy wniosek. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** poinformował, że Wnioskodawca wynajmie pomieszczenia w Centrum Kształcenia Ustawicznego Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego, w związku z czym sprawa stała się bezprzedmiotowa.

Ad.11.

Wniosek Rektora Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli dotyczący zapewnienia uczelni odpowiedniej bazy lokalowej oraz udzielenia wsparcia finansowego na wyposażenie uczelni w sprzęt komputerowy.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała przedmiotowy wniosek i opinię Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, zgodnie z którą WSE powinna skorzystać z istniejących możliwości pozyskania środków na zapewnienie bazy dydaktycznej i doposażenie Uczelni w pomoce dydaktyczne ze środków unijnych. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził oddalenie wniosku ze wskazaniem możliwości pozyskania środków. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Oddalono wniosek Rektora Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli dotyczący zapewnienia uczelni odpowiedniej bazy lokalowej oraz udzielenia wsparcia finansowego na wyposażenie uczelni w sprzęt komputerowy. Wskazano Uczelni możliwości pozyskania środków unijnych.

Ad.12.

Wniosek Szefa Stalowowolskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w sprawie dofinansowania koncertu plenerowego organizowanego 11 stycznia 2009 r. w ramach XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Sprawę omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Wniosek o dofinansowanie imprezy zawiera preliminarz przewidywanych wydatków organizacyjnych. Wnioskodawca zwrócił się o sfinansowanie w kwocie 1 600 zł ochrony imprezy plenerowej. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia

negatywnie zaopiniował wniosek. Radny **Marek Tyza** zawniósł, aby Zarząd nie wyrażał zgody na wsparcie finansowe imprezy plenerowej w Stalowej Woli.

Radna **Danuta Podgórska**, wyrażając aprobatę dla działalności związanej z zakupami sprzętu dla szpitali przez „Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy” - zaproponowała przyznać kwotę 500 zł na dofinansowanie ochrony imprezy plenerowej.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wniosku Radnego Marka Tyzy, pytając - „*kto jest za nie wyrażeniem zgody na dofinansowanie organizacji imprezy plenerowej - koncertu w ramach „XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli”*”.

Wynik głosowania: „za” - 1 głos

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wniosku Radnej Danuty Podgórskiej, pytając - „*kto jest za wyrażeniem zgody na dofinansowanie ochrony imprezy plenerowej - koncertu w ramach „XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli”*”.

Wynik głosowania: „za” - 3 głosy

Zarząd Powiatu odrzucił wniosek Radnego **Marka Tyzy**, przyjmując wniosek Radnej Danuty Podgórskiej. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wskazało jako źródło dofinansowania: wydatki na administrację (pozostała działalność).

Na wniosek **Szefa Stalowowolskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy** wyrażono zgodę na przeznaczenie środków w kwocie 500 zł na dofinansowanie zapewnienia ochrony koncertu plenerowego organizowanego 11 stycznia 2009 r. w ramach XVII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Źródło - wydatki na administrację (pozostała działalność).

Ad.13.

Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na podstawie Orzeczenia Nr 62-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Temat zreferował Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na podstawie Orzeczenia Nr 62-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli na podstawie Orzeczenia Nr 62-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli w okresie 2 grudzień 2008 - 28 luty 2009 (6 757,21 zł)

Ad.14.

Przyjęcie protokołu Nr 115 z posiedzenia Zarządu w dniu 12 grudnia 2008 r.

Protokół podpisano bez uwag.

Ad.15.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 15³⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
A.K.

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** *W. Siembida*
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** *M. Tyza*